RK-22-2002-26

Změna schváleného rozpočtu kraje na rok 2002

pro: jednání rady kraje č. 22/2002  dne 18. 6. 2002

zpracovaly: A. Krištofová, M. Chvátalová




počet stran:  2

předkládá: A. Krištofová 






počet příloh: 1

Popis problému:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR (dále jen MŠMT) schválilo v dubnu t. r. výši finančních prostředků určenou na mzdy okresních metodiků prevence. Jedná se o psychology, speciální pedagogy nebo jiné odborné pracovníky, kteří jsou zaměstnanci pedagogicko-psychologických poraden, zřizovaných krajem. Podle rozhodnutí MŠMT o poskytnutí neinvestiční dotace ze SR ČR je pro kraj Vysočina stanovena částka 288 tis. Kč.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Radě kraje je navrhováno k provedení rozpočtové opatření:

· schválit povýšení příjmů a výdajů schváleného rozpočtu kraje o dotaci na mzdy a související odvody okresních metodiků preventivních aktivit v rámci programu Protidrogové politiky ve výši 288 tis. Kč
	
	
	
	
	
	
	tis.  Kč

	Druh příjmů
	
	schválený
	upravený
	Návrh
	rozpočet

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	po změně

	
	
	
	
	
	
	

	Položka 4116 Ostatní neinv. přijaté
	1042 292
	1 095 014
	288
	1 095 302

	Dotace ze SR
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet příjmů celkem
	2 105 584 
	2 159 878,5
	288
	2 160 166,5













tis. Kč

	Druh výdajů
	
	schválený
	upravený
	Návrh
	rozpočet

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	po změně

	
	
	
	
	
	
	

	Příspěvek na provoz  pedagogicko-
	3 047
	14 342
	288
	14 630

	psychologických poraden
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet výdajů celkem
	2 105 584 
	2 159 878,5
	288
	2 160 166,5


· schválit rozpis účelové dotace ve výši 288 tis. Kč na zřizované pedagogicko-psychologické poradny dle přílohy 1 materiálu RK-22-2002-xx
· odsouhlasit změny závazných ukazatelů u zřizovaných pedagogicko-psychologických poraden o poskytnuté účelové prostředky dle přílohy 1 materiálu RK-22-2002-xx

Stanoviska:

Odbor školství, mládeže a sportu souhlasí s návrhem rozpočtové změny.

Návrh usnesení:

Rada kraje 

schvaluje 

· zvýšení příjmové i výdajové části rozpočtu kraje o účelovou dotaci Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR na mzdy a související odvody okresních metodiků preventivních aktivit ve výši 288 tis. Kč dle materiálu RK-22-2002-26;

· rozpis dotace ve výši 288 tis. Kč na zřizované organizace  dle přílohy 1 materiálu 

RK-22-2002-26;

· změnu závazných ukazatelů u zřizovaných pedagogicko-psychologických poraden o poskytnuté účelové prostředky.

odpovědnost: ekonomický odbor, odbor školství, mládeže a sportu 

termín: červen  2002
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